
ZARZĄDZENIE NR 6/2023
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2057) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów 
(Dz. U. Nr 109, poz. 719 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

.. § 1. W celu zapewnienia właściwego stanu ochrony przeciwpożarowej wprowadzam jako obowiązującą 
w Budynku Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie przy ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw "Instrukcję 
Bezpieczeństwa Pożarowego,, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Postanowienia niniejszej instrukcji obowiązują wszystkie osoby zatrudnione, przebywające i będące 
użytkownikami pomieszczeń budynku Starostwa, stosownie do zajmowanego stanowiska i pełnionej funkcji.

2. Przyjęcie do wiadomości postanowień instrukcji pracownicy potwierdzają własnoręcznym podpisem.

3. Nowo przyjmowani pracownicy są zapoznawani z instrukcją podczas szkolenia.

§ 3. Nadzór nad prawidłowym wdrażaniem i przestrzeganiem postanowień niniejszej instrukcji powierzam 
pracownikowi zatrudnionemu na Stanowisku Pracy ds. BHP oraz Zabezpieczenia Przeciwpożarowego.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2017 Starosty Krasnostawskiego z dnia 17 sierpnia 2017 roku w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Kra: nostawski

Andrzej :ńczuk

Id: ED9B937F-F515-4435-99CD-78FEFB1A965D. Podpisany Strona I


